Strandbad Mattsee - Tarife 2013

	Gäste
Tageskarte	
Erwachsene	5,00
Kinder 6 - 15	2,50
Familie (2 Erw. + 1 Kind)	10,00
jedes weitere Kind	1,50
Eermäßigt (Bundesheer,	3,50
Studenten, Lehrling)	
Familienpass	
Erwachsene	4,00
Kinder 6 - 15	2,00
Familie (2 Erw. + 1 Kind)	8,00
Ermäßigt	3,00
Cultural Lab 45 00 111	
Spättarif (ab 15.00 Uhr) Erwachsene	3,00
Kinder	1,50
Familie	6,00
jedes weitere Kind	1,00
Ermäßigt	2,00
Erwachsener ab 18.00 Uhr	1,00
Kinder ab 18.00 Uhr	0,00
Kilidel ab 18.00 Olli	0,00
Saisonkarte	
Erwachsene	100,00
Kinder 6 - 15 Jahre	50,00
Familie	200,00
jedes weitere Kind	30,00
Alleinerzieher (1 Erw. + 1 Kind)	
Ermäßigt	75,00
10er-Block	
Erwachsene	45,00
Kinder	22,50
Ermäßigt	30,00
Ermange	30,00
Kabine	
Kabine 1 Tag	7,50
Kästchen 1 Tag	2,50
Kabine 1 Woche	25,00
Kästchen 1 Woche	12,50
Kabine 1 Saison	150,00
Kästchen 1 Saison	55,00
1 - 16 6 26	
Leihgebühr Connonschirm	2.00
Sonnenschirm	3,00
Liegestuhl	3,00
Tischtennis 0,5 Std.	1,00
Gruppen	
Schulklassen	1,50
Studenten / Busgruppen	2,00
otadenten / busgruppen	2,00